RW-3005-CO PALITOS REDONDOS P/MANUALIDAD 4 PZA $1.060 0% $4.240

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$576.320
$0
$109.501
$0

$685.821

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1071 LAPIZ MECANICO 2.0MM CAJAX 12 PCS KLASSE 4 DOC $2.200 0% $8.800

KS-1075 LAPIZ MECANICO 2.0MM CAJAX 12 PCS KLASSE 4 DOC $2.400 0% $9.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$576.320
$0
$109.501
$0

$685.821

SON: SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org